Harmonic Planetengetriebe
H
PG
P
H
PG
-R
H

Harmonic Planetengetriebe
Tabelle 48.1
Bestellbezeichnungen
Tabelle 48.2 Tabelle 48.3
Tabelle 48.4
Version
Bestellbezeichnung Beschreibung
F0 Abtriebsflansch
J2 Abtriebswelle ohne Passfeder
J6 Abtriebswelle mit Passfeder
Spielklasse
Bestellbezeichnung Spiel
BL1   ≤ 1 arcmin
BL3  ≤ 3 arcmin
Motoradaptionscode
Bestellbezeichnung Beschreibung
Exx.xx Abhängig vom Motortyp
Baureihe Baugröße Untersetzung Version Motor-
adaptionscode Spielklasse Sonder-
ausführung
HPG
11R 4 5 6 7 8 9 10 F0, J20, J60
Abhängig vom
Motortyp
BL3
Nach Kunden-
anforderung
14R 3 4 5 6 7 8 9 10
F0
J2
J6
BL1
BL320R 3 4 5 6 7 8 9 10
32R 3 4 5 6 7 8 9 10
Bestellbezeichnung
HPG 14R 10 F0 E14.20 BL3 SP- - - - - -
49
50